Rezultatet e Provimit në lëndën MENAXHMENTI I BIZNESIT Të VOGEL DHE TE MESEM DHE NDERMARRESIA

Ajten Sadiku		8
Ardiana Hasani		7
Arta Mushkolaj		6
Besart Hajrizi		9
Fadil Begu		7
Fatmire Aliu		8
Fismir Jahiu		9
Kaltrina Gashi		6
Liridon Aliu		6
Lumni Mazreku		6
Mihane Hasani		9
Samed Raci		9
Teuta Kryeziu		7
Yllka Jetullahu		9

Notat mund t’i merrni me datë 28.03.2012, e merkure ne ora 11:30-12:00.

Besnik Krasniqi

